

Abros Group ApS

Kronprinssegade 6 A, 1.

1306 København K

CVR-nr. 32 29 19 61

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15. april 2019

Dirigent

Henning Dons



Selskabsoplysninger

Selskab

Abros Group ApS
Kronprinssegade 6 A, 1.
1306 København K
CVR-nr.: 32 29 19 61

Hjemstedskommune: København

Direktion

Henning Dons

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt at drive anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.792.462 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.960.075 og en egenkapital på kr.9.190.033.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-18.474	-6.873
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.878.271	2.021.623
2 Andre finansielle indtægter	0	80.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.886	-4.891
Ordinært resultat før skat	1.782.911	2.090.226
Skat af ordinært resultat	9.551	0
Årets resultat	1.792.462	2.090.226
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	104.685
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-621.729	121.623
Overført resultat	2.306.191	1.863.918
	1.792.462	2.090.226

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.587.896	3.209.625
Finansielle anlægsaktiver	2.587.896	3.209.625
Anlægsaktiver	2.587.896	3.209.625
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	250.165	160.000
Tilgodehavender	251.165	161.000
Likvide beholdninger	7.121.014	4.467.973
Omsætningsaktiver	7.372.179	4.628.973
Aktiver	9.960.075	7.838.598

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.462.896	3.084.625
Overført resultat	6.494.137	4.187.946
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>108.000</u>	<u>104.685</u>
5 Egenkapital	<u>9.190.033</u>	<u>7.502.256</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.520	327.820
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>3.522</u>	<u>3.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>770.042</u>	<u>336.342</u>
Gældsforpligtelser	<u>770.042</u>	<u>336.342</u>
Passiver	<u>9.960.075</u>	<u>7.838.598</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	<u>1.878.271</u>	<u>2.021.623</u>
I alt	<u><u>1.878.271</u></u>	<u><u>2.021.623</u></u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	80.367
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.886</u>	<u>-4.891</u>
I alt	<u><u>-76.886</u></u>	<u><u>75.476</u></u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-20.165	0
Regulering skat tidligere år	10.614	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-9.551</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	125.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2018	3.084.625
Andel i årets resultat	1.878.271
Øvrige værdireguleringer	0
Udloddet udbytte	-2.500.000
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2018	2.462.896
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.587.896
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	3.209.625
	<hr/> <hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Apropos Kommunikation ApS				
	3.209.625	1.746.240	100 %	3.209.625

Begge selskaber har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2018	Udloddet ordinært udbytte for 2018	Overført resultat	Egenkapital 31. december 2018
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.187.946	0	2.306.191	6.494.137
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.084.625	0	-621.729	2.462.896
Foreslået udbytte	104.685	-104.685	108.000	108.000
I alt	<u>7.502.256</u>	<u>-104.685</u>	<u>1.792.462</u>	<u>9.190.033</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har en kautionforpligtelse overfor datterselskabets gæld til pengeinstitut. Denne udgør maksimalt kr. 200.000.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Apropos Kommunikation ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.